PETRONAS
LUBRICANTS

SCHEDA TECNICA
SELENIA ACT
CODICE PRODOTTO: 1045

IMPIEGO

Lubrificante multigrado semisintetico per motori benzina e diesel di vettura.

SPECIFICHE
SAE 10W-40, ACEA A3/B3, API SJ/CF, CCMC G5, VW 500.00-505.00

ANALISI
UNITA' DI

ANALISI METODO MISURA
ASPETTO VISIVO -
PESO SPECIFICO A 15°C ASTM D 1298 -
VISCOSITA' A 100°C ASTM D 445 ¢St
INDICE DI VISCOSITA' ASTM D 2270 -
P.TO DI INFIAMMABILITA'V.A.Cl.  ASTM D 92 °C
T.B.N. ASTM D 2896  mg KOH/g
P.TO DI SCORRIMENTO ASTM D 97 °C
SCHIUMA A 24°C ASTMD 892  ccls

ITALY

VALORE
TIPICO

LIMPIDO
0,870

14,4

150

220

8,5

-33
TRACCE/O

| dati menzionati non costituiscono specifica e sono soggetti a normali tolleranze di produzione.

SVILUPPO PRODOTTO

04/2008



