

## **SCHEDA TECNICA**

# SELENIA ACT

**CODICE PRODOTTO: 1045** 

## **IMPIEGO**

Lubrificante multigrado semisintetico per motori benzina e diesel di vettura.

### **SPECIFICHE**

SAE 10W-40, ACEA A3/B3, API SJ/CF, CCMC G5, VW 500.00-505.00

### **ANALISI**

ANALISI	METODO	UNITA' DI MISURA	VALORE TIPICO
ASPETTO	VISIVO		LIMPIDO
PESO SPECIFICO A 15°C	ASTM D 1298		0,870
VISCOSITA' A 100°C	ASTM D 445	cSt	14,4
INDICE DI VISCOSITA'	ASTM D 2270		150
P.TO DI INFIAMMABILITA' V.A. CI.	ASTM D 92	°C	220
T.B.N.	ASTM D 2896	mg KOH/g	8,5
P.TO DI SCORRIMENTO	ASTM D 97	°C	-33
SCHIUMA A 24°C	ASTM D 892	cc/s	TRACCE/0

I dati menzionati non costituiscono specifica e sono soggetti a normali tolleranze di produzione.

**SVILUPPO PRODOTTO** 

04/2008